
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními 
stranami: 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                                                                                                     

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10                                                                                                           

zastoupené: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku na základě Pověření ze dne 01.10.2021                                                  

IČ : 67779999, DIČ : CZ67779999,                                                                                                                                                                                  
(dále jen ,,objednatel")                                                          

a                                                                                                                                                                         

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.,                                                                                                                                              

IČ 25740253                                                                                                                                                                                     
U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10,                                                                                                                        
zastoupena Ing. Janem Kolářem, předsedou představenstva                                                                                                 
(dále jen „dodavatel“) 

  

1. Popis skutkového stavu 

1. Objednatel objednávkou č. 4500902109 ze dne 11.11.2020, která byla dodavatelem akceptována, 
založil závazkový vztah, jehož předmětem byla demolice komínu – budova C – Hotel Solenice. Tato smlouva 
byla uzavřena za účelem plnění běžných aktivit objednatele vyplývajících z jeho předmětu činnosti. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv smlouvy uvedené v 
ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z 
původně sjednané smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
opožděného uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

2. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen původně sjednanými podmínkami, založenými 
dodavatelem akceptovanou objednávkou, která byla byť opožděně, ale zveřejněna v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti s plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv (ZSMV) se tímto 
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s 
ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 



3. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Praze dne 25.11.2021. 

 

Za ZSMV:      Za dodavatele:                                                                                         
Ing. Jozef Polakovič       Ing. Jan Kolář                                                 

náměstek pro ekonomiku     předseda představenstva 

 




